

## **Penninginsamlingstillstånd, Finland utom Åland**

**Tillståndsinnehavare:** Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

**Beviljat av:** Polisstyrelsen Lotteriförvaltningen

**Tillståndsnummer:** RA/2017/1164, daterat 16.11.2017

**Insamlingstid:** 1.1.2018–31.12.2022

**Insamlingsområde:** Hela Finland förutom Åland

### **Användningsändamål för de insamlade medlen**

De insamlade medlen används för att stöda föreningens verksamhet i utlandet och dess stödverksamhet i hemlandet i enlighet med verksamhetsplanen och budgeten. I utlandet drivs föreningens verksamhet i samråd med de lutherska kyrkorna i Estland, Kenya, Istanbul och Etiopien samt Bible Translation and Literacy i Kenya. I Kenya omfattar verksamheten skriftspråksutveckling och bibelöversättning, i övrigt utbildning, diakonal hjälp, arbete bland barn och unga, förebyggande hälsovård samt utvecklingsbistånd. I de övriga länderna används medlen i församlingsarbete. I hemlandet omfattar föreningens verksamhet bland annat barn- och ungdomsverksamhet, vildmarksäventyr, familjeläger, musik-, informations- och predikoverksamhet och utgör en förutsättning för verksamheten i utlandet.

## **Penninginsamlingstillstånd, Landskapet Åland**

**Tillståndsnummer:** ÅLR 2020/6234

**Giltighetstid:** 1.1.–31.12.2021

**Syftet med insamlingen:** Till att stöda föreningens verksamhet i hemlandet och utlandet

Föreningens arbete i hemlandet omfattar bl.a. barn- och ungdomsverksamhet, familjeläger, musikverksamhet, predikoverksamhet och förlagsverksamhet. I utlandet stöder föreningen de olika samarbetskyrkornas verksamhet ekonomiskt och med personal.

Insamlingen sker genom:

1. Månadsgåvobrev med referens
2. Stödringsbrev med referens
3. Vädjan i SLEF:s publikationer och under möten
4. Vädjan på SLEF:s hemsida [www.slef.fi](http://www.slef.fi)

### **Användningstid för de insamlade medlen**

De insamlade medlen används i enlighet med budgeten och verksamhetsplanen vartefter medlen kommer in på insamlingskonton.

Svenska Lutherska Evangeliföreningen är den som i praktiken anordnar insamlingen.